
36

jcmtechnologies  technologie, inovace a bezpečnost

přístupová zařízení

Tro · TroTemp · TSA · Mem · Event · TAPMotion
RF-4 KM · DR-45-12 
reléové karty a příslušenství

JCM nabízí širokou škálu reléových karet a příslušenství  
za účelem zlepšení vlastností vašeho zařízení.



 technologie, inovace a bezpečnost  jcmtechnologies

přístupová zařízení

37

Tro · TroTemp · TSA · Mem · Event · TAPMotion
RF-4 KM · DR-45-12 

reléové karty a příslušenství
Univerzálnost
· Rozšiřující karty pro přijímače Access konfi gurovatelné 
 na impulzní nebo bistabilní s voličem přímo na kartě.

· Karta TSA může působit jako anti-panic karta v centrálách řízení 
 přístupu Access (konfi gurovatelné programovacím nástrojem
 Assistant).

KARTY

MODEMY PŘÍSLUŠENSTVÍ

Tro
1003813

·  Karta pro jeden kanál.
· S volitelnou funkcí pro impulsní / bistabilní.
· Pro přijímače Wave-2 a Wave-2B.
· Relé 1 A.

TroTemp
5000208

· Časovatelná karta pro kanál impulsní.
· Načasování od 0 do 20 s.
· Pro přijímače Wave-2 a Wave-2B.
· Relé 1 A.

TSA
1003825

·  Karta pro kanál.
· Může fungovat také jako anti-paniková 
 karta (konfi gurovatelná pomocí nástroje 
 Assistant).
· Pro ovládací panely Access.
· Relé 1 A.

TAPMotion
1003697

·  Karta anti-passback pro ovládací panely 
 Access1000 / Access2000.

Mem500
1002302

Odnímatelná paměť s 500 kódy pro přijímače Wave500 
a Base500 (správa kódů pomocí nástroje Assistant 
nebo klávesnice zařízení).

Mem500C
1002339

Odnímatelná paměť s 500 kódy pro Access500 (umožňuje správu kódů 
pomocí nástroje Assistant nebo klávesnice zařízení).

Mem1000
1002277

Odnímatelná paměť s 1000 kódy pro Access1000 (umožňuje správu kódů 
pomocí nástroje Assistant nebo klávesnice zařízení).

Mem2000
1002287

Odnímatelná paměť s 2000 kódy pro Access2000 (umožňuje správu kódů 
pomocí nástroje Assistant nebo klávesnice zařízení).

Event1000
1000854

Karta s kapacitou 1000 událostí pro Access500 (umožňuje čtení 
z programovacích nástrojů Assistant a Progman).

Event2000
1000862

Karta s kapacitou 2000 událostí pro Access1000 / Access 2000 (umož-
ňuje čtení z programovacích nástrojů Assistant a Progman).

RF-4 KM
5000149

Modem RF pro ovládací panel ON/OFF LINE, 
až do 4 km.

DR-45-12
5000055

Napájení: 12 Vdc - 3,5 A.


